
Mierzęcice, dnia 06.04.2021 r. 

GK.6724.0009.2021

Pan Jacek Malikowski
Radny Gminy Mierzęcice

Dotyczy: zapytania złożonego na sesji w dniu 24 marca 2021 r.

W związku ze złożonymi, dwoma zapytaniami (których treść przedstawiono poniżej):

1) Nawiązując do podjętej uchwały nr IV/31/2019 Rady Gminy z dnia 30 stycznia 2019 r., spytam:

jak  dalece  zaawansowana  jest  procedura  sporządzania  miejscowego planu  zagospodarowania

przestrzennego Gminy Mierzęcice dla enklawy Mierzęcice – Trzonia ?

2)  Jakie czynności studialne i planistyczne  zostały dotąd wykonane ? Czy wydatkowano na to

środki budżetowe ?

przedstawiam informację zawartą w jednej odpowiedzi:

Obecnie  przeprowadzana  jest  procedura  planistyczna mająca  na  celu  sporządzenie

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Mierzęcice (Mierzęcice – Trzonia).

Czynności  proceduralne,  jakie  dotychczas  wykonano  w  ramach  powyższej  procedury

(określone  w  art.  17  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu

przestrzennym) to:

1)  ogłoszenie w prasie,  przez obwieszczenie oraz udostępnienie informacji  w Biuletynie Informacji

Publicznej  na  stronie  podmiotowej  Gminy,  a  także  w  sposób  zwyczajowo  przyjęty  w  danej

miejscowości, o podjęciu uchwały o przystąpieniu do sporządzania planu,

2)  zawiadomienie  na piśmie  o  podjęciu  uchwały  o  przystąpieniu  do sporządzania  planu  instytucji

i organów właściwych do uzgadniania i opiniowania planu.

Co do  wydatkowania  środków,  jakie  zostały  przeznaczone na  ten  cel  w budżecie  gminy,

jest to kwota za opublikowanie ogłoszenia w prasie.

Świadczenie (wypłata w transzach) za realizację przedmiotu umowy przez Pracownię Urbanistyczno -

Architektoniczną,  w skład którego wchodzi  przeprowadzenie  procedury planistycznej,  opracowanie

projektu,  skompletowanie  dokumentacji  planistycznej,  jak  dotąd  nie  zostało  wypłacone

(umowa zawarta w dniu 12.08.2019 r.).

Wójt Gminy Mierzęcice

/-/ mgr Grzegorz Podlejski


